[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.10.2014                                                                                                        № 479                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

Об установлении размера платы за пользование жилыми помещениями (платы за наём) муниципального жилищного фонда городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом                  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 24.10.2014 № 50/298 «Об утверждении Положения о                 порядке сбора и расходования платы за наём жилых помещений                      муниципального жилищного фонда городского округа ЗАТО Сибирский                               Алтайского края» и Уставом муниципального образования городского округа                             закрытого административно-территориального образования Сибирский, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 01.12.2014 следующие размеры платы за пользование жилыми помещениями (платы за наём) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма служебных жилых помещении и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, проживающих в жилых помещениях, расположенных в многоквартирных домах:
· четыре рубля 50 копеек в месяц за один квадратный метр общей площади жилого помещения – для многоквартирных домов, количество этажей в которых пять и выше;

· пять рублей в месяц за один квадратный метр общей площади жилого помещения – для кирпичных, монолитных, блочных и панельных многоквартирных домов до четырех этажей включительно.
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                   (С.Ю. Болотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника Управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту Администрации ЗАТО Сибирский                      В.А. Цалябина.
Заместитель Главы Администрации

по общим вопросам                                                                     П.П. Суровикин